
Usnesení ZO ze dne 2020_10_29 č. 106 až 123.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 29. 10. 2020 (místo konání: budova 2.stupně základní školy ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 106/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 29. 10. 
2020 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav.  
Hlasování o usnesení č. 106/2020: pro 8, proti 0, zdržel se 2   – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 107/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 29. 10. 
2020 jako ověřovatele zápisu Válek Leoš, Novák Jiří.  
Hlasování o usnesení č. 107/2020: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 108/2020: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 29. 
10. 2020. 
Hlasování o usnesení č. 108/2020: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 109/2020: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo na stavbu 
ČOV a kanalizace Všestary a místní části, kterým se zvyšuje cena díla o 1.867.655,52 Kč na 
částku 197 515 327,90  Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem dodatku.  
Hlasování o usnesení č. 109/2020: pro 10, proti 0, zdržel se 0   – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 110/2020: ZO pověřuje radu obce projednáním a schválením dodatku č. 9 
ke smlouvě o dílo na stavbu ČOV a kanalizace Všestary a místní části, kterým bude 
vyúčtována konečná cena díla.  
Hlasování o usnesení č. 110/2020: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  111/2020: ZO pověřuje radu obce schválením případných dodatků ke 
smlouvě o dílo nebo objednávek potřebných pro dokončení akce Vestavba dvou bytů v čp. 35, 
Všestary.    
Hlasování o usnesení č. 111/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0  – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním  11 
Návrh usnesení č. 112/2020: ZO pověřuje radu obce projednáním a schválením případných 
dodatků  ke smlouvě o dílo na stavbu Chodníků v Rozběřicích.  
Hlasování o usnesení č. 112/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  113/2020: ZO zrušuje usnesení č. 98/2020.  
Hlasování o usnesení č. 113/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  114/2020: ZO schvaluje smlouvu o upsání akcií, prohlášení o vnesení 
nepeněžitého vkladu, zápis o předání nepeněžitého vkladu se společností Vodovody a 



Usnesení ZO ze dne 2020_10_29 č. 106 až 123.doc 

kanalizace Hradec Králové, a.s., IČ:48172898 a pověřuje starostu k podpisu a potvrzení těchto 
dokumentů.    
Hlasování o usnesení č. 114/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 115/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-2012411 (Všestary, Lípa, p.č.63/3, přípojka knn) 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena společností PEN – 
projekty energetika,s.r.o., a jejíž součástí je budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 115/2020: pro 11, proti 0 zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 116/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IZ-12-2000526/VB/04 Bříza, D11 ŘSD SO402, přeložka V1981-82 se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností GEOŠRAFO s. r. o., IČ 64793036).   
Hlasování o usnesení č. 116/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 117/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IZ-12-2000527/VB/02 Svobodné Dvory, D11 ŘSD SO402, přeložka V1961-62 se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností GEOŠRAFO s. r. o., IČ 
64793036).   
Hlasování o usnesení č. 117/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním11 
Návrh usnesení č. 118/2020: Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje, na základě předložené 
dokumentace zpracované firmou GEOPLAN Hradec Králové, návrh změny průběhu katastrální 
hranice v rámci Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Světí, včetně ucelené 
části k.ú. Všestary mezi k.ú. Světí a Všestary. 
Hlasování o usnesení č. 118/2020: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 119/2020: Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje, na základě předložené 
dokumentace zpracované firmou GEOVAP spol. s r.o. Pardubice, návrh změny průběhu 
katastrální hranice v rámci Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Bříza u 
Všestar, včetně ucelené části k.ú. Rosnice u Všestar mezi k.ú. Bříza u Všestar a Rosnice u 
Všestar.  
Hlasování o usnesení č. 119/2020: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 120/2020: ZO bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 4/2020 a 
5/2020. 
Hlasování o usnesení č. 120/2020: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 121/2020: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  



Usnesení ZO ze dne 2020_10_29 č. 106 až 123.doc 

• SDH Bříza celkovou částku 12.586,- Kč, jako příspěvek na úhradu nákladů spojených 
s uspořádáním kulturních a společenských akcí v roce 2020 (hasičský ples, 4ks pivních 
setů). 

Hlasování o usnesení č. 121/2020: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0– bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 122/2020: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 8/2020, 
částka: 36.300,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“ půl 
8/2020, částka: 9.680,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Poděbradská 982/16, 288 02 Nymburk – servis 
vlastní toaletní kabiny (Amfiteátr 7.9.), částka: 1.320,- Kč,  

• AVJ - STAVBY s.r.o., IČ: 03199339; Lanškrounská 404/36, 568 02 Svitavy – stavební 
práce „Nové kanalizační stoky Rosnice (4RD) a Všestary (směr Světí) + přípojky, 
08/2020, částka: 883.859,37 Kč, 

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad 
Labem – uložení odpadu ze sběrného dvora (směs cihel, betonu, tašek, ..), částka: 
7.125,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rozběřice, srpen 2020, částka: 
806.176,48 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rosnice, srpen 2020, částka: 191.165,78 
Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 8/2020, částka: 29.645,- Kč,  

• iora legal, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 03901475, Sámova 410/28, 101 00 Praha 
10 – Vršovice – právní služby „Domovní přípojky – úprava zdůvodnění změnových 
listů“, částka: 1.512,50 Kč, 

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 08/2020, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 08/2020, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 08/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 08/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 08/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 08/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• REKOS – S+D s.r.o., IČ: 25974149, Štolbova 272, 503 15 Nechanice – stavební 
práce „vestavba dvou bytů v č.p. 35, Všestary“ 08/20, částka: 464.942,41 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2020_10_29 č. 106 až 123.doc 

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Poděbradská 982/16, 288 02 Nymburk – servis 
vlastní toaletní kabiny (Nohejbal Bříza 22.9.), částka: 660,- Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (září), částka: 11.562,- Kč,  

• MNC – MikroNet Computers s.r.o., IČ: 25934007, Habrmanova 165, 500 02 
Hradec Králové 2 – baterie do veřejných rozhlasů, částka: 2.669,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 25.591,50 Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – odborný zástupce provozu kanalizace, částka: 6.092,40 Kč,  

• BAK stavební společnost, a.s., IČ:28402758, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – 
Prosek – Bříza oprava místní komunikace kolem hřiště, částka: 97.393,60 Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 9/2020, 
částka: 36.300,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“ 
9/2020, částka: 19.360,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rozběřice, září 2020, částka: 754.880,70 
Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rosnice, září 2020, částka: 97.472,28 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Lípa, září 2020, částka: 598.821,79 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Všestary, září 2020, částka: 72.622,08 Kč,  

• Ing. Luděk Simonides, IČ: 63377586, Bzenecká 4154/13, 628 00 Brno - roční 
kontrola dětských hřišť 2020, částka: 12.100,- Kč,  

• Muzeum východních Čech v Hradci Králové, IČ: 00088382, Eliščino nábřeží 465, 
500 03 Hradec Králové – záchranný archeologický výzkum formou dohledu na 
stavbě „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ červenec-září 2020, částka: 
104.066,05 Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 9/2020, částka: 29.645,- Kč,  

• Deregio Tender, s.r.o., IČ: 02122855, Viniční 2270/160, 615 00 Brno-Židenice – 
zajištění realizačního managementu k vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace 
k projektu „ Výstavba obecních bytů v čp. 35“, částka: 24.200,- Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Neuznatelné náklady září 2020, částka: 291.705,59 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Uznatelné náklady září 2020, částka: 375.025,83 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 09/2020, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 09/2020, částka: 8.712,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2020_10_29 č. 106 až 123.doc 

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 09/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 09/2020, částka: 16.940,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 09/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 09/2020, částka: 16.940,- Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Neuznatelné náklady srpen 2020, částka: 105.104,86 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Uznatelné náklady srpen 2020, částka: 196.175,46 Kč,  

•  
Hlasování o usnesení č. 122/2020: pro 11 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 123/2020: ZO s přihlédnutím k epidemiologickému vývoji souhlasí se 
zrušením listopadového termínu 2020 zasedání zastupitelstva.  
Hlasování o usnesení č. 123/2020: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 


